
CIRCUITO HIPICO ALIMENTOS - COLEGIO DE VETERINARIOS DE MADRID 

RESULTADOS  DIMINGO 27 DE MAYO 2012

PROMOCION  BAREMO A1

CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO CLASIF.

JUBILOSO SONIA VILLALBA 0 ET 1

TELISE GUILLERMO PRIETO 0 ET 1

ZINCOR ADRIANA BRAVO CORONEL 0 ET 1

RUBIS ANTONIA TRILLO 0 ET 1

FREDDY ALEJANDRO MUGUIRO MORENO 0 ET 1

RAMBA VAN DE ROSTAL JOHNSON ALCOBENDAS LUCIA 0 ET 1

TWICHELL VAN PICCEEL DE DANIEL NUÑEZ MARIANA LUISA 0 ET 1

TRUFI PAULA DEL BURGO 0 ET 1

PRINCE VENTURA LEON ELENA 0 ET 1

MRS JONES JOSE MORALES 4 ET 10

TINEO PAULA ROBLEDO SANZ 4 ET 10

ES DE BUZALEN ANTONIO LOZANO ESPADAS ELIM

MACHIKA BARBARA ARECES ELIM

WHITAKER FRANCISCO PEREZ ELIM

GRUPO V  BAREMO A1

CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO CLASIF.

BANICA DE SORRIBAS VARELA LORENZO AGATHA 0 ET 1

TORMENTA FERNANDEZ CAMPOAMOR CANDELA 0 ET 1

VALENTINA AZORIN DE LAS HERAS SILVIA 0 ET 1

TOSCANI WALDO ESTEBAN PLAZA 0 ET 1

JUJUY LOPEZ CARRERA RICARDO 0 ET 1

FLAMBOYANT NOAIN GASCON IGNACIO 0 ET 1

ANAIS ANAIS HANNA CAVEN 0 ET 1

WICKY SANCHEZ BLANCO EDUARDO 0 ET 1

KILT JOSE GUILLEN 0 ET 1

QUITUS PLATIERE RUBIO PASTOR ANTONIO 0 ET 1

WILMA GONZALEZ-ALEDO TEJO BEATRIZ 0 ET 1

QUIDX JOSE GUILLEN 0 ET 1

VICI JAVIER GATTAS 0 ET 1

HOPE ALONE ANA LINARES 0 ET 1

MAGUIE DE PRESLE CASTILLEJO LOLA 0 ET 1

PROSA ITALIC DE MESCAM CUETARA NAVARRO ANA PALMIRA 0 ET 1

AL-ORLY ESPINOSA DE LOS MONTEROS SANTIAGO 0 ET 1

FABELA RICARDO SERRANO BLOND 0 ET 1

RAMBA VAN DE ROSTAL JOHNSON ALCOBENDAS LUCIA 4 ET 19

QUELSTAR D L'EDEN RODRIGUEZ SANZ JOSE LUIS 4 ET 19

WONNEKE GURREA USERA JUAN 4 ET 19

LIO BLUM MAX 5 76,76 22

CANICA JIMENEZ MARTINEZ MERCEDES 7 84,37 23

INFINIE DAMIAN VEGA ALITE LOLA 8 ET 24

NEYRAK ARECES RAMON 8 ET 24

SANSON AS DE PICAS ARIAS SOMALO FERNANDO 12 ET 26

ARTEMI MANESCAU PILAR ELIM

LLUVIAH LEON JUARES RAQUEL ELIM

ZANTUSS MARTIN BONILLA BELEN ELIM

BARBIE RUBIO FERNANDEZ ANA ELIM

AZANIA IGLIANINI BAUMAN CLAUDIA ELIM

PRINCE VENTURA LEON ELENA FP

RUBIS ANTONIA TRILLO FP

GRUPO IV   BAREMO A2

CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO CLASIF

WAY NOT TERREL DEL CASTILLO BIANCA 0 53,60 1

NIMBUS DU PAGE GONZALO VERDUGO ALADUEÑA 0 53,79 2

DANTEUR YAR GAMO OLMEDA ANDREA 0 53,90 3

ISTRIA DU MONTOIS FERNANDEZ REY JUAN 0 54,66 4

JACINTHE DE L'ISAC MASSO SAGUES ELENA 0 54,78 5

ZANDOR MARTA TESTOR 0 57,15 6

VASCO RODRIGUEZ DIAZ CARLOS 0 57,33 7

FIDUX SANCHEZ MARTINEZ FCO JOSE 0 58,62 8

TITTELFEE CHRETIEN AURELIE 0 59,05 9

SURRENDER DE MOONLAND LOPEZ DE LA VARA MARIA 0 59,28 10

RPZ DU LUC CEBRIAN VICENTE GLORIA ALEJANDRA 0 59,30 11

ESPINOSA FERNANDEZ GIL-FOURNIER LUIS 0 60,04 12

DA VINCI JAIME PFRESTZHNER JOVER 0 60,38 13



BOMBARDIER OSCAR ROSILLO PATRICIA 0 60,61 14

GORGOLA DE SAUCO RAMON MUGUIRO MORALES 0 60,65 15

KAPITEIN QUES MENA MARIA 0 61,48 16

ZIPPO JAEN CHARRO ISABEL 0 61,76 17

RPZ BALOU LILLOV ANDRIAN 0 63,40 18

Z MARIÑO  ANGOSO ELENA 0 63,44 19

KARTOON DE l`ELFE FERNANDO GONZALEZ 0 65,30 20

CARAVISTA GALVEZ VILLARRUBIA ALBERTO 0 66,58 21

QUID NOV`OR MARTA BOTIN 0 66,88 22

DELTA DD IBIO RICARDO SERRANO BLOND 0 67,41 23

COPYRIGHT C FRANCO MARTINEZ LUIS 0 72,51 24

QUILUDI DE FLEYRES MIRANDA FERNANDEZ MARIA 0 73,83 25

RAIPIT MIGUEL CAMBLOR 4 56,54 26

RAUL VINDEL CALVO PATRICIA 4 59,94 27

HORUS BADER CASTAÑEDA ANDRES 4 61,44 28

ROUET DU FOUR ALVAREZ FERMOSEL JUAN IGNACIO 4 62,20 29

MARLO GONZALO GOMEZ CARREÑO 4 62,56 30

PHYLIS SANCHEZ MARTINEZ FCO JOSE 4 62,84 31

WULANA B GARCIA-GALIANO AMUSCO ARANCHA 4 67,30 32

BANDIET BOZHIDROV DELYAN 4 67,86 33

VENTUROSA CAS SOFIA ROY 4 68,26 34

RANTZAU JAC DE LA LLAVE PEDRO 4 69,68 35

ISSIDOR FRANCO MARTINEZ LUIS 4 72,28 36

RALMA BOY BARTOLOME REDONDO MARTA 7 82,47 37

ATLANTIC FERNANDEZ REY LUIS 7 84,77 38

KING OF HERRANET BOZHIDROV DELYAN 8 56,82 39

CHARISMA EDURNE RUIZ DE CASTAÑEDA 8 58,71 40

CHIN CHIN BALLESTER MANUEL 8 61,06 41

MASTER ANA MARIA GARCIA 8 61,19 42

EXXON VAN DE VAART BLUM MAX 8 62,11 43

RIALTO DU FOUR JUNOY JAVIER FCO JUNOY 8 62,92 44

PLATON D'AUGE MATEOS RODRIGUEZ ALMUDENA 9 92,70 45

BAMBU TATIANA TRASCASAS 10 95,01 46

CATO VANHETHOOOGEIMDE FRANCO MARTINEZ LUIS 11 82,76 47

LOU BEGO BARTOLOME REDONDO MARTA 11 83,43 48

CUMBRE DE CARDENAS DE LA MATA LUCIA 11 84,12 49

REA SILVIA INGENDAAY GRETA 14 96,08 50

BRAVO ARAGON ALONSO DE LA PEÑA LORETO 18 78,10 51

RECHUPETE DE DUERO MONCAYO MARTIN SARAY ELIM

GOLONDRINA RUANO PALOMO YASMINA ELIM

RPZ ATHOS I MARQUEZ MENDEZ LUIS ELIM

TARAGON P RUBIO PASTOR ANTONIO ELIM

MASCOTTE DU THOT ARAGON CELINE ELIM

BREZO DE QUIJAS JOAN GRAU RET

 

GRUPO III   GRAN PREMIO 

CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO CLASIF.

WIONNE GREDILLA PEREDA ALFONSO 0 81,05 1

FIN DE GUINEA ALVAREZ FERMOSEL JUAN IGNACIO 0 82,03 2

QUEENIE DE CORMEILLES RECIO PEREZ MARIA 0 82,32 3

WYONA MIGUEL ALVAREZ BUILLA 0 83,33 4

BON VIVANT RAMON MUGUIRO 0 85,65 5

VALENTINO MIGUEL ALVAREZ BUILLA 0 86,74 6

NORTON DU MACEL ZAMBRANO MARIA DOLORES 0 87,24 7

LANTOS DE ALMEIDA GONZALO 0 87,42 8

ABRUZOO REY Z VAZQUEZ AYMERICH JOSE MARIA 0 88,11 9

KRACK DE ARCHANLOSE FRANCO MARTINEZ LUIS 0 88,37 10

MACBETH BARROS CONTRERAS JUAN JOSE 0 89,39 11

KRAK DU CHATEAU FRANCO MARTINEZ LUIS 1 93,42 12

QUSINE D'ENGANDOU DE ALMEIDA GONZALO 4 77,16 13

JOYAU DES MOITIERS GALVEZ VILLARRUBIA ALBERTO 4 79,35 14

DEVA FERNANDEZ GIL-FOURNIER LUIS 4 82,8 15

RPAZ UNDINE MARQUEZ MENDEZ LUIS 4 86,44 16

NORDICA BLAZQUEZ REIN MANUEL 4 86,47 17

CITA MEMBRADO VANESSA 4 86,76 18

QUEVERLY HILLE ARAGON MELANIE 4 89,3 19

NOISSETE FRANCO MARTINEZ LUIS 5 92,59 20

GOLDENGRASS KOI D`HENBOURG GONZALO DE ALMEIDA 6 94,03 21

PASSEPARTOUT MATEOS RODRIGUEZ ALMUDENA 8 88,39 22

MARQUIS DE ROLLON BIANCA TERREL DEL CASTILLO 12 80,87 23

ABLUSH GREDILLA PEREDA ALFONSO 13 92,28 24



RPZ WILLEKE MARQUEZ CACERES LUIS 14 97,68 25

ELLI PIRELLI SANCHEZ MARTINEZ FCO JOSE 15 98,12 26

RASTA D`AUGE GREDILLA PEREDA ALFONSO 15 101,79 27

QRISTOS DES ISLES RIOJA GARRETON JAIME 18 110,06 28

RIRALDA MARTIN MORA-REY SANDRA 19 99,82 29

RPZ WIZARD ADRIAN LILLOV 21 107,49 30

HIPICAN.COM QUALOUBET ELENA VALERO GALAZ ELIM

ULTIMAAT  C PRADA RGEZ-CORREA MARIA ANTONIA ELIM

HIPICAN.COM PLASANDO JOSE MARIA BLANCO GONZALEZ ELIM

HELIOS DE RASSAY ALVARO CASTRO ROMAN ELIM

FAVELA DE PAS DEL CORRAL SERGIO ELIM

LEX DES HUTINS PEREZ MARTI NATALIA ELIM

DAMIAN ALVARO GIL RET

SAM VAN HET OPPENHOF PRADA RGEZ-CORREA DOMINGO RET

ZOCORADO DE ALMEIDA GONZALO 4 81,7 FP

DESEMPATE

CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO CLASIF

VALENTINO MIGUEL ALVAREZ BUILLA 0 34,67 1

LANTOS DE ALMEIDA GONZALO 0 35,04 2

NORTON DU MACEL ZAMBRANO MARIA DOLORES 0 35,92 3

FIN DE GUINEA ALVAREZ FERMOSEL JUAN IGNACIO 0 35,93 4

WYONA MIGUEL ALVAREZ BUILLA 0 36,37 5

BON VIVANT RAMON MUGUIRO 0 37,27 6

WIONNE GREDILLA PEREDA ALFONSO 0 38,41 7

MACBETH BARROS CONTRERAS JUAN JOSE 4 40,62 8

QUEENIE DE CORMEILLES RECIO PEREZ MARIA 8 38,23 9

ABRUZOO REY Z VAZQUEZ AYMERICH JOSE MARIA 12 38,75 10

KRACK DE ARCHANLOSE FRANCO MARTINEZ LUIS RET

CIRCUITO HIPICO ALIMENTOS - COLEGIO DE VETERINARIOS DE MADRID 

ORDEN DE SALIDA SABADO 26 DE MAYO 2012

PROMOCION  BAREMO A1 Hora comienzo : 10:00H

CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO CLASIF.

TWICHELL VAN PICCEEL DE DANIEL NUÑEZ MARIANA LUISA 0 ET 1

FREDDY ALEJANDRO MUGUIRO MORENO 0 ET 1

RAMBA VAN DE ROSTAL JOHNSON ALCOBENDAS LUCIA 0 ET 1

TRUFI PAULA DEL BURGO 0 ET 1

ZINCOR ADRIANA BRAVO CORONEL 0 ET 1

RUBIS ANTONIA TRILLO 0 ET 1

WHITAKER FRANCISCO PEREZ 4 ET 7

ES DE BUZALEN ANTONIO LOZANO ESPADAS 5 70,43 8

MRS JONES JOSE MORALES 10 90,43 9

GRUPO V  BAREMO A1

CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO CLASIF.

QUITUS PLATIERE RUBIO PASTOR ANTONIO 0 ET 1

QUIDX JOSE GUILLEN 0 ET 1

AL-ORLY ESPINOSA DE LOS MONTEROS SANTIAGO 0 ET 1

VICI JAVIER GATTAS 0 ET 1

CANICA JIMENEZ MARTINEZ MERCEDES 0 ET 1

ARTEMI MANESCAU PILAR 0 ET 1

JUJUY LOPEZ CARRERA RICARDO 0 ET 1

ZANTUSS MARTIN BONILLA BELEN 0 ET 1

CONCORDE PEDRAZA MARQUEZ ANTONIO 0 ET 1

WICKY SANCHEZ BLASCO EDUARDO 0 ET 1

KILT JOSE GUILLEN 0 ET 1

TOSCANI WALDO ESTEBAN PLAZA 4 ET 12

FLAMBOYANT NOAIN GASCON IGNACIO 4 ET 13

VALENTINA AZORIN DE LAS HERAS SILVIA 8 ET 14

WILMA GONZALEZ-ALEDO TEJO BEATRIZ 8 ET 14

WONNEKE GURREA USERA JUAN 8 ET 14

QUELSTAR D L'EDEN RODRIGUEZ SANZ JOSE LUIS 8 ET 14

JUBILOSO ANA LINARES 8 ET 14

MAGUIE DE PRESLE CASTILLEJO LOLA 9 96,34 19

SANSON AS DE PICAS ARIAS SOMALO FERNANDO 12 ET 20

LIO BLUM MAX 22 101,31 21

PRINCE VENTURA LEON ELENA ELIM

LA REAL JOSE MARIA VERDUGO VELÓN ELIM

BAMBU TATIANA TRASCASAS ELIM



PROSA ITALIC DE MESCAM CUETARA NAVARRO ANA PALMIRA ELIM

TORMENTA FERNANDEZ CAMPOAMOR CANDELA ELIM

RAMBA VAN DE ROSTAL JOHNSON ALCOBENDAS LUCIA ELIM

LLUVIAH LEON JUARES RAQUEL ELIM

ANAIS ANAIS HANNA CAVEN ELIM

BARBIE RUBIO FERNANDEZ ANA ELIM

INFINIE DAMIAN VEGA ALITE LOLA ELIM

FABELA RICARDO SERRANO BLOND ELIM

GRUPO IV   BAREMO 2 FASES 

CABALLO JINETE 1 FASE 2 FASE TIEMPO CLASIF

ZANDOR MARTA TESTOR 0 0 22,88 1

EXXON VAN DE VAART BLUM MAX 0 0 23,22 2

RAIPIT MIGUEL CAMBLOR 0 0 23,56 3

CATO VANHETHOOOGEIMDE FRANCO MARTINEZ LUIS 0 0 24,15 4

SURRENDER DE MOONLAND LOPEZ DE LA VARA MARIA 0 0 24,21 5

RPZ BALOU LILLOV ANDRIAN 0 0 24,97 6

KING OF HERRANET CEBRIAN VICENTE MARA 0 0 25,22 7

GOLONDRINA RUANO PALOMO YASMINA 0 0 25,60 8

HORUS BADER CASTAÑEDA ANDRES 0 0 25,93 9

FIDUX SANCHEZ MARTINEZ FCO JOSE 0 0 25,99 10

RPZ WILLEKE MARQUEZ CACERES LUIS 0 0 26,06 11

JACIENTE ELENA MASSÓ 0 0 26,2 12

ESPINOSA FERNANDEZ GIL-FOURNIER LUIS 0 0 26,36 13

PHYLIS SANCHEZ MARTINEZ FCO JOSE 0 0 26,72 14

GORGOLA DE SAUCO RAMON MUGUIRO MORALES 0 0 27,50 15

QUID NOV`OR MARTA BOTIN 0 0 27,74 16

NEYRAK GONZALO VERDUGO ALADUEÑA 0 0 28,63 17

WAY NOT TERREL DEL CASTILLO BIANCA 0 0 29,51 18

Z MARIÑO  ANGOSO ELENEA 0 0 29,84 19

ZIPPO JAEN CHARRO ISABEL 0 0 30,45 20

VULANA GALIANO ARANCHA 0 0 32,05 21

BRAVO ARAGON ALONSO DE LA PEÑA LORETO 0 0 32,48 22

REA SILVIA INGENDAAY GRETA 0 0 33,12 23

ISSIDOR FRANCO MARTINEZ LUIS 0 0 34,79 24

COPYRIGHT C FRANCO MARTINEZ LUIS 0 0 35,82 25

RIALTO DU FOUR JUNOY JAVIER FCO JUNOY 0 4 24,48 26

MARLO GONZALO GOMEZ CARREÑO 0 4 26,39 27

BANICA DE SORRIBAS VARELA LORENZO AGATHA 0 4 29,10 28

BANDIET BOZHIDROV DELYAN 0 4 31,62 29

RPZ WIZARD LILLOV ANDRIAN 0 4 32,15 30

DANTEUR YAR GAMO OLMEDA ANDREA 0 5 40,14 31

VASCO RODRIGUEZ DIAZ CARLOS 0 6 43,37 32

PLATON D'AUGE MATEOS RODRIGUEZ ALMUDENA 0 8 51,21 33

RAUL VINDEL CALVO PATRICIA 4 51,61 34

CUMBRE DE CARDENAS DE LA MATA LUCIA 4 51,75 35

BREZO DE QUIJAS JOAN GRAU 4 52,26 36

VENTUROSA CAS SOFIA ROY 4 56,99 37

QUILUDI DE FLEYRES MIRANDA FERNANDEZ MARIA 4 58,06 38

RPZ DU LUC CEBRIAN VICENTE GLORIA ALEJANDRA 5 60,15 39

CHARISMA EDURNE RUIZ DE CASTAÑEDA 6 63,02 40

MASCOTTE DU THOT ARAGON CELINE 6 63,51 41

RECHUPETE DE DUERO MONCAYO MARTIN SARAY 7 67,29 42

DELTA DD IBIO RICARDO SERRANO BLOND 11 69,35 43

TARAGON P RUBIO PASTOR ANTONIO ELIM

RALMA BOY BARTOLOME REDONDO MARTA ELIM

AZANIA IGLIANINI BAUMAN CLAUDIA ELIM

BOMBARDIER OSCAR ROSILLO PATRICIA ELIM

MASTER ANA MARIA GARCIA ELIM

LOU BEGO BARTOLOME REDONDO MARTA ELIM

TITTELFEE CHRETIEN AURELIE FP

CHIN CHIN GONZALO DE ALMEIDA FP

GOLDENGRASS KOI D`HENBOURG GONZALO DE ALMEIDA FP

GRUPO III  BAREMO A2

CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO CLASIF.

ULTIMAAT  C PRADA RGEZ-CORREA MARIA ANTONIA 0 55,45 1

SAM VAN HET OPPENHOF PRADA RGEZ-CORREA DOMINGO 0 56,13 2

QUSINE D'ENGANDOU DE ALMEIDA GONZALO 0 58,55 3



RPAZ UNDINE MARQUEZ MENDEZ LUIS 0 58,97 4

NIMBUS DU PAGE GONZALO VERDUGO ALADUEÑA 0 59,03 5

WIONNE GREDILLA PEREDA ALFONSO 0 59,04 6

DAMIAN ALVARO GIL 0 59,30 7

LANTOS DE ALMEIDA GONZALO 0 59,47 8

NORTON DU MACEL ZAMBRANO MARIA DOLORES 0 60,35 9

WYONA MIGUEL ALVAREZ BUILLA 0 62,52 10

ABLUSH GREDILLA PEREDA ALFONSO 0 63,45 11

NOISSETE FRANCO MARTINEZ LUIS 0 63,77 12

ZOCORADO DE ALMEIDA GONZALO 0 63,97 13

BON VIVANT RAMON MUGUIRO 0 65,85 14

KRAK FRANCO MARTINEZ LUIS 0 66,49 15

QRISTOS DES ISLES RIOJA GARRETON JAIME 0 67,62 16

PASSEPARTOUT MATEOS RODRIGUEZ ALMUDENA 0 68,31 17

MARQUIS DE ROLLON BIANCA TERREL DEL CASTILLO 0 68,76 18

RASTA D`AUGE GREDILLA PEREDA ALFONSO 0 69,74 19

LEX DES HUTINS PEREZ MARTI NATALIA 0 71,20 20

ROUET DU FOUR ALVAREZ FERMOSEL JUAN IGNACIO 4 58,65 21

CITA MEMBRADO VANESSA 4 59,12 22

FIN DE GUINEA ALVAREZ FERMOSEL JUAN IGNACIO 4 59,94 23

HELIOS DE RASSAY ALVARO CASTRO ROMAN 4 62,87 24

ABRUZOO REY Z VAZQUEZ AYMERICH JOSE MARIA 4 64,44 25

NORDICA BLAZQUEZ REIN MANUEL 4 64,92 26

QUEVERLY HILLE ARAGON MELANIE 4 65,50 27

KARTOON DE l`ELFE FERNANDO GONZALEZ 4 67,19 28

QUEENIE DE CORMEILLES RECIO PEREZ MARIA 4 67,52 29

MACBETH BARROS CONTRERAS JUAN JOSE 4 68,55 30

KRAK DU CHATEAU FRANCO MARTINEZ LUIS 4 69,96 31

HIPICAN.COM QUALOUBET ELENA VALERO GALAZ 4 73,57 32

ELLI PIRELLI SANCHEZ MARTINEZ FCO JOSE 8 66,01 33

DEVA FERNANDEZ GIL-FOURNIER LUIS 8 67,74 34

HIPICAN.COM PLASANDO JOSE MARIA BLANCO GONZALEZ 8 69,92 35

CARAVISTA GALVEZ VILLARRUBIA ALBERTO 8 70,89 36

JOYAU DES MOITIERS GALVEZ VILLARRUBIA ALBERTO 8 73,22 37

RIRALDA MARTIN MORA-REY SANDRA 12 66,12 38

RPZ ATHOS I MARQUEZ MENDEZ LUIS 12 71,09 39

FAVELA DE PAS DEL CORRAL SERGIO 12 87,37 40

VALENTINO MIGUEL ALVAREZ BUILLA 16 73,68 41

RANTZAU JAC DE LA LLAVE PEDRO 20 74,58 42


